[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07.04.2023	           	                                                                                                  № 12
поселок Советский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 73 от 11 ноября 2020 г. «О Порядке формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения», Уставом  Поселкового  сельского поселения Тимашевского района, Положением о порядке управления  и  распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Поселкового сельского поселения Тимашевского района, утвержденным решением Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 9 сентября 2020 г. № 41, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год (далее – перечень) согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района № 89/1 от 1 декабря 2021 г. «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022 год».
3. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Ляшко Н.М.  обнародовать настоящее постановление и  разместить его на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                        Н.И. Желтобрюхова

Приложение

к постановлению администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района
от 7 апреля 2023 г.  № 12

Сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2023 год

	№

№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Характеристика объекта\ технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	1

1
	Земельный участок с кадастровым номером 23:31:0702001:268, с видом разрешенного использования – для размещения объектов физической культуры и спорта, по адресу: Краснодарский край, Тимашевский р-н, п. Советский, ул. Ленина, 2А
	площадь
2540 кв.м.
	Закон
Краснодарского края от 13 ноября 2006 года № 1114-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Тимашевский район, между вновь образованными городским,
сельскими поселениями и муниципальным образованием Тимашевский
район, в состав которого они входят»;
Запись регистрации права собственности в ЕГРН №23-23-05/013/2011-191 от 25.05.2011 г.
	Создание и (или) реконструкция

	22
	Земельный участок с кадастровым номером 23:31:0702002:250 с видом разрешенного использования – для размещения объектов физической культуры и спорта, по адресу: Краснодарский край, Тимашевский р-н, п. Советский, ул. Ленина, 2А
	Площадь 4072 кв.м.
	Закон
Краснодарского края от 13 ноября 2006 года № 1114-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Тимашевский район, между вновь образованными городским,
сельскими поселениями и муниципальным образованием Тимашевский
район, в состав которого они входят»;
Запись регистрации права собственности в ЕГРН № 23-23-05/013/2011-195 от 25.05.2011 г.
	Создание и (или) реконструкция

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                            Н.И. Желтобрюхова

image1.jpeg